
 

01/05 Maggio Praga Super Promo 

18/19 Maggio Torino – Museo Egizio e Venaria

01/02 Giugno Caserta

02 Giugno Camogli, S.Fruttuoso e Portofino

16 Giugno Genova e l’Acquario

22/23 Giugno Penisola Sorrentina

30 Giugno Fioritura delle Lenticchie  a Norcia

09/14 Luglio Barcellona “Super Promo”

14 Luglio Pianosa

19/21 Luglio Provenza - Lavanda in Fiore

28 Luglio Gardaland

04 FEbbraio

CONFERMATA

In Bus
DA MAGGIO A LUGLIO

*Quota valida fino a 30 giorni dalla partenza

€ 500

€ 260*

€ 280*

€ 80

€ 95

€ 260*

€ 85

€ 440*

€ 95

€ 400*

€ 100

CONFERMATA

CONFERMATA


